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Da den til Charlsottenborgs Slots Vedligeholdelse bevilgede Sum ikke vil 
kunne bære de nævnte ekstraordinære Udgifter, tillader jeg mig at anmode det ærede 
Udvalg om til 3dje Behandling i Folketinget af Forslaget til Lov om Till«ægsbevil3 

홢 ling ffor .Finansaaret 1895홢홢홢96 at ville stille følgende sÆndringsforslag som frem- 
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Ktzjgzzninistqerietz Ksebenhafsty den 16de Marts 189»6. i »s « » , k 3 » - » 

J  den af det ærede Udvalg Jxisrtder 6te ds. afgivne Betcenktijngm vXmgaaende 
dessi Folketinget indbragte »og Udvalget Etilftillede Andragender er det under Pkt. 46 
foreslaaet til Krigsministeren at henvise et Andragende fra gfskediget Veslagsmed ved 
1ste Artilleriregiment H. Christiansen om« en Pensionsfsorhojelse I» I 

Under Forudsætning af, at det af Udvalget saaledes stillede Forslag bliver 
vedtaget af Folketinget, har jeg troet allerede nus at kunne beslutte mig til at søge 
den paagældende tillagt en aarlig Understøttelse, hvilken da, beregnet fra den 1ste 

»  홢- November f. A. som den efter hanssAfstedigelse nærmest paafølgende Maaned, for- 
« mentlig passende kan ansættes til 120 Kr. aarlig; altsaa for indevcerende Finans- 

aar til 50 Kr. M» O» « M« «s « 
J  Henhold hertil beder jeg herved Udvalget til 2den Behandling i Folketin- 

get af For ag til Lov om Tilloegsbevilling for Finansaaret 1895홢홢96 at ville stille 
Ændringsforslag om 

at Summen som Tilloeg til § 22, Konto H., i ovennævnte Anledning 
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Marjnemisnisterketst Kjøbenhavn, den Tlsde Marts3-1896. « « o«- 

- c ; r Nr) 3 4 sid« « ; » 
» I E 홢 Fra Kirstine Nielsen, Enke efterrprivatArbejdsmaiid ved Orlogsvcerftet Søren 

Nielsen, har Msnisteriet modtaget Andragende omssxatsderssmaas blive tilstaaet hende 
« en aarlig Understøttelse saerligndaa Grund af; at hendes Mand er afgaaePsped Døden 
«  den 5te Februar  d.- A .  af Blodforgiftning, Epaadragen underzzjhansssArbejde paa 

» Vcerftet 


